КРИВОШЕИНСКИЙ   РАЙОН

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №  170

с. Пудовка                                                                                                                       28.12.2015
                                                                                                                   28-е  собрание 3 созыва

Об утверждении Плана работы
Совета Пудовского сельского поселения на 2016 год

           Руководствуясь Федеральным законом   от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ “ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации“;  Уставом муниципального образования “ Пудовское сельское поселение”

СОВЕТ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета Пудовского сельского поселения на 2016 год,
согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и размещению
на официальном сайте муниципального образования  Пудовское сельское поселение в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Контрольно исполнения настоящего решения возложить на контрольно – правовой и финансового – экономический комитеты Совета Пудовского сельского поселения.

Заместитель Председателя Совета                                      Глава
Пудовского сельского поселения                                        Пудовского сельского поселения

                                  О.В.Никитина                                                                 Ю.В.Севостьянов